1

1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 декабря 2016 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 634-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
подпункт 4 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 01.07.2013 № 271-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
подпункт 4 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 13.04.2015 № 161-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.11.2005 № 179»;
подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 14.12.2015 № 668-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1912чл1